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EN KIYMETLİ HAZİNE: 

ZAMAN 

Kıymetli Kardeşlerim! 

Cüneyd-i Bağdadî Hazretleri bir gün 

çarşıda dolaşırken buz satan birine rastladı. Buz 

satıcısı malını pazarlamak için yüksek sesle ve 

büyük bir heyecan içerisinde şu şekilde 

bağırıyordu: 

“Sermayesi erimekte olan bu zavallıya 

yardım edin!” 

Bu sesi duyan Cüneyd-i Bağdadî 

Hazretleri yere yığılır ve baygınlık geçirir. 

Kendine geldiğinde etrafında bulunan insanlar 

ona ne olduğunu sorarlar. Cüneyd-i Bağdadî 

Hazretleri ise şu açıklamayı yapar: 

“Buz satıcısı, malı eridiğinden dolayı 

telaş içinde sağa sola koşuşturuyor ve feryat 

ediyordu. Oysa bizim eriyip tükenen ve bir 

daha asla geri gelmeyen çok daha kıymetli 

bir sermayemiz var. O da Allah’ın bize 

verdiği zamandır. Ömrümüz zaman 

ilerledikçe tükeniyor ancak biz o buz satıcısı 

kadar dahi endişelenmiyoruz!” 

Değerli Mü’minler! 

Allah’ın bize bahşettiği ömür ve zaman 

nimeti, sahip olabileceğimiz en kıymetli 

hazinedir. Bu nimet sayesinde dünyada mutlu 

bir yaşam sürer, maddi kazanç sahibi olur ve en 

önemlisi de ahiretimiz için güzel işler yapma 

fırsatı elde ederiz. Bu nedenle Allah’ın verdiği 

zaman nimetini nasıl kullandığımız büyük bir 

önem arz etmektedir. Zira Peygamber efendimiz 

bir hadis-i şerifte bu konu hakkında dikkatimizi 

şöyle çekmiştir: 

“İki nimet vardır ki, insanoğlu bunları 

kullanmakta hep aldanır. Bunlar sağlık ve 

boş vakittir”
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Aziz Kardeşlerim! 

2024 yılının bitmek üzere olduğu bu 

günlerde insanlar garip bir şekilde mutluluktan 

neredeye havaya uçacak şekilde eğlenme 

planları kurmaktadır. Yüce Allah’ın haram 

kıldığı içkilerle donatılmış masalarda  yeni yılın 

kendisine mutluluk ve bereket getireceği 

hayalini kurmaktadır. Oysa bize bahşedilen 

hayat takviminden koca bir yıl yok olup gitti 

diye aslında üzülmemiz gerekmektedir. Allah’ın 

haram kıldığı içkiye bulaştık diye mutluluk ve 

bereket yerine nasıl bir cezayı hakettiğimizi 

hesaplamamız gerekmektedir. Bu nedenle her 

geçen gün biraz daha eriyen ömür sermayemizi 

ne gibi fiillerle süslediğimize bakmamız 

gerekmektedir. Mutluluğa ancak Allah’ın razı 

olacağı amellerle ulaşabileceğimizi anlamamız 

gerekmektedir. 

Muhterem Müslümanlar! 

Salı akşamı Müslümanlar için özel bir 

öneme sahip olan üç aylara kavuşacağız. 02 

Ocak Perşembe akşamı ise Regâib kandilini 

kutlayacağız. Bizi mutlu etmesi gereken şeylerin 

bunlar olduğunu çünkü bu zaman dilimleri 

sayesinde kulluğumuza çekidüzen verdiğimizi 

ve sevaplarımızı arttırmak için bir vesile elde 

ettiğimizi bilmeliyiz. Nitekim hutbenin başında 

okuduğum ayet-i kerimede yüce Rabbimiz akıp 

giden zamana dikkatimizi çekerek zarar ve 

ziyanda olmamamız için bizi şu şekilde 

uyarmıştır: 

 “Asra yemin ederim ki insan gerçekten 

ziyan içindedir. Bundan ancak iman edip iyi 

ameller işleyenler, birbirlerine hakkı tavsiye 

edenler ve sabrı tavsiye edenler 

müstesnadır.”
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